
I: MUNICIPALIDAD DE LOIA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPIO. PERSONAL *

HOJA N"1

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Admin¡strativos

1 I l;3V. 2021
LOTA,

DEcREro ¡. //í1._4c¡

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos
presentada por los Auxiliares, As¡stentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019Jefe DEM, que

delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Cód¡go

del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley

No18.695, Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican

APRUÉBESE DíAS

Educación Municipal,

01 05F-700 2021JOCELYN ARAYA NAVARRO

03.11.2021 03.11 .2021 01 05F-700 2021GLADYS CORTES PLACENCIA

05.11.2021 05.11 .2021 01 05c-47 2021JUAN AVILA CONTRERAS

c-47 2021 05.11.2021 05.11.2021 05ELIZABETH CHAVEZ SALAZAR

20?1 03.11 .2021 01 03AMALIA SALAS FUENTES

2021 01 05ALEXA MARTINEZ GALLARDO

446 2021 02.11.2021 02.11 .2021 01 05

FABIAN SPISSINI MUNOZ A-46 2021 o3.11 .2021 03.11.2021 01 05

MANUEL JARA NAVARRO G-692 2021 02.11 .2021 02.11.2021 1t2

PAOLO ROJAS MUÑOZ G-692 2021 03.11 .2021 03.11.2021 01 05

IGNACIO CEBALLOS BRIONES G-692 04.11 .2021 04.11 .2021 01

ROSA RIVAS MORA F-698 2021 02.11.2021 02 112021 01

NOI\iJBRE RUN U.E. PERIODO DESDE HASfA DIAS PENDTEI'IiES
l

02.11.2021 0?.1 1 .2021

01

A-46 03.11.2021

A-46 02.11.2021 02 11.2021

CARLOS MANRIQUEZ PEÑA

05

05



:
)

'\.-,
I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB.DEPTO. PERSONAT *

ARCH

IZ
ETA UNI PAL (r)

BEBV/EMR/P
DI IBUCIÓ
- lnteresados
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

HOJA N"2

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

I I ti¡';.2021
LOTA,

DEcREro N"-Z/ll-tlcl

REGULAR|CESE, APRUÉBASE, MUNÍOUESE Y

N BENITEZ VEGA
ACIÓN MUNICIPAL
EÑoR ALcALDE"

l*t
L];-=it=l

lEE¡r I ,
-¡4':- I' | '_n ,-n!

SECfIET

MUNI

(

RDO
D

*

e¡-
üt

^\

,i


